
UCHWAŁA NR LXVIII/429/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie porozumienia dotyczącego ustalenia warunków wspólnego wybudowania drogi zjazdowej 
z obwodnicy  w kierunku drogi wojewódzkiej nr 287 pomiędzy Lubskiem a Budziechowem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Lubsko w sprawie ustalenia 
warunków wspólnego wybudowania drogi zjazdowej z obwodnicy w kierunku drogi wojewódzkiej nr 
287 pomiędzy Lubskiem, a Budziechowem. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Jasienia do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 uchwały, które 
określi szczegółowe warunki realizacji zadania, w tym dotyczące finansowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jasieniu 

 
 

Zbigniew Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F10330-DE95-4F43-A784-598671A3A8E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 74 ustawy o samorządzie gminnym, gminy mogą zawierać porozumienia międzygminne 
w sprawie powierzenia jednej z nich określonych zadań publicznych. 

Przedłożony projekt uchwały dotyczy zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Lubsko 
w sprawie ustalenia warunków wspólnego wybudowania drogi zjazdowej z obwodnicy  w kierunku drogi 
wojewódzkiej nr 287 pomiędzy Lubskiem, a Budziechowem. 

Zjazd z obwodnicy został zaplanowany w koncepcji drogi, na która jest już raport oddziaływania na 
środowisko, który obecnie jest opiniowany przez upoważnione strony. 

Szczegółowe zasady współpracy Gminy Lubsko i Gminy Jasień w zakresie realizacji ww. zadania określone 
zostaną w porozumieniu międzygminnym. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F10330-DE95-4F43-A784-598671A3A8E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/429/2024 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


